



Szpital Powiatowy  
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz  
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)  
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl  
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422  
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001  
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 15.07.2019r.

NLO-3820-09/PN/19

*Do wiadomości  
Wszyscy Wykonawcy*

**Dotyczy: „Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla Bloku Operacyjnego na potrzeby Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

**PYTANIE nr 1**

**DOTYCZY CZĘŚCI 13 POZ 2**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową wydłużoną pakowaną sterylnie, o długości 153mm, średnica 2,4mm ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE nr 2**

**DOTYCZY CZĘŚCI 13 POZ 3**

Czy Zamawiający dopuści Elektrodę neutralna jednorazowa do diatermii- dzielona bez kabla dla pacjentów od 11 kg, o powierzchni czynnej 103 cm<sup>2</sup>, hydrożelowa, uniwersalna dla dzieci i dorosłych, o wymiarach 164x117mm ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE 3**

**DOTYCZY CZĘŚCI 13 POZ 4**

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz elektrody z sześciokątnym zabezpieczeniem przeciw obrotowi - wielorazowy, średnica 2,4mm, o długości 90mm lub 140mm ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE 4**

**DOTYCZY CZĘŚCI 13 POZ 5**

Czy Zamawiający dopuści elektroda neutralna jednorazowa z kablem o dł.3m lub 5 m dla dorosłych, o powierzchni czynnej 103cm<sup>2</sup>, pakowaną pojedynczo ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE 5**

Prosimy o doprecyzowanie do jakiego typu diatermii chirurgicznej ma być wtyk kabla ?

**Odpowiedź: Diatermia firmy BOWA ARC 250.**

## **PYTANIE 6**

**Część 22:** czy pakiet, który w załączniku nr 2 formularz asortymentowo-cenowy umieszczony jest na arkuszu o nazwie „Część 22”, ale w nagłówku tabeli podaną ma nazwę „Część 16 – NARZĘDZIA JEDNORAZOWE” powinien zostać nazwany przez Wykonawcę w ofercie częścią nr 22? Wykonawca zobowiązany jest podać numer części w formularzu ofertowym oraz załączyć wydruk formularza asortymentowo-cenowego, na którym nie będzie widać nazw arkuszy, widocznych tylko w wersji elektronicznej pliku.

Umieszczenie w formularzu asortymentowo-cenowym dwóch pakietów o tej samej nazwie i tym samym numerze może doprowadzić do pomyłek podczas przygotowywania ofert, które mogą skutkować nieprawidłowym wyborem wykonawcy.

**Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską.**

**Część nr 22 w nagłówku nazywa się – „CZĘŚĆ nr 22 NARZĘDZIA JEDNORAZOWE-  
nożyczki do pępowiny, uchwyt do skalpela...”**

**Jednocześnie Zamawiający zamieszcza poprawiony Załącznik nr 2 -formularz  
asortymentowo – cenowy.**

St. Inspektor  
Działu Logistyki  
Agata Becela

